Offertorium Ps. 33, 12

Venite, filii, audite me: timórem i
Dómini docébo vos. (T. P. Alle-
lúja.)

Secreta

Sanctífica, misericors Deus, hæc
múnera tibi obláta, et Ecclé-
siæ tuæ, beáto Petro intercedén-
te, unitatis et pacis propítius do-
na concéde. Per Dóminum.

Communio Is. 12, 3

Hauriétis aquas in gáudio de fón-
tibus Salvatóris. (T. P. Allelúja.)

Postcommunio

Sacrificium, Dómine, quod in
honórem beáti Petri Confes-
soris tui atque Doctóris obtúli-
mus: fidem nostram, spem et ca-
ritátem áugeat, et Ecclésiam tu-
am nova semper prole lætíficet.
Per Dóminum nostrum.

Sabbato ante Dominicam VI
post Pascha

B. MARIÆ VIRGINIS
CONSOLATRICIS
AFFLICTORUM

Duplex majus

Introitus

AVE, spes nostra, Dei Géni-
trix, Virgo María, quæ
meruisti portare regem
cælórum et Dóminum: tu glória
Jerúsalem, tu lætitia Israel, tu
honorificéntia pópuli nostri. (T.
P. Allelúja, allelúja.) Ps. 147, 13
Confortávit Dóminus seras por-
tárum tuárum: benedixit filiis tuis
in te. **V.** Glória Patri.

Oratio

O Pater misericordiae et totius consolatiōnis Deus, qui Unigeniti tui ex carne Matrem Mariam nostram quoque ex caritatē matrem esse voluisti: concéde propitiū; ut, cujus protectiōne munimur, ejus et consolatiōne lætēmur. Per eūndem Dóminum. **Et fit Commemoratio Octavæ Ascensionis:**

Oratio

Concéde, quāsumus, omnipotens Deus: ut, qui hodiérna die Unigenitum tuum, Redemptōrem nostrum, ad cælos ascendisse crēdimus; ipsi quoque mente in cælestibus habitēmus. Per eūndem Dóminum nostrum.

Léctio libri Sapiéntiæ

Eccli. 24, 23-31

Ego quasi vītis fructificávi suavitatēm odoris: et flores mei fructus honoris et honestatis. Ego mater pulchræ dilectionis et timoris et agnitionis et sanctæ spei. In me grātia omnis viæ et veritatis: in me omnis spes vitæ et virtutis. Transite ad me, omnes qui concupiscitis me, et a generatiōibus meis implēmini. Spíritus enim meus super mel dulcis, et hereditas mea super mel et favum. Memória mea in generatiōnes sæculōrum. Qui edunt me, adhuc esúrient: et qui bibunt me, adhuc sitient. Qui

audit me, non confundētur: et qui operantur in me, non peccabunt. Qui elūcidant me, vitam æternam habebunt.

Allelúja, allelúja. **V. Ps. 29, 8** Dómine, in voluntate tua præstisti decori meo virtutem. Allelúja. **V. Ibid., 12** Convertisti planctum meum in gaudium: considerasti saccum meum, et circumdedisti me lætitia. Allelúja.

In Missis votivis extra Tempus Paschale dicitur

Graduale Cant. 1, 4

Nigra sum, sed formosa, filiæ Jerúsalem, sicut tabernacula Cedar, sicut pelles Salomónis. **V. Ibid. 2, 4** Introdūxit me rex in cellam vinariam, ordinavit in me caritatēm.

Allelúja, allelúja. **V.** In flore mater, in partu Virgo, gaude et lætare, Virgo Mater Dómini. Allelúja.

Post Septuagesimam autem, omissis Allelúja et Versu sequenti, dicitur

Tractus Cant. 5, 10

Diléctus meus cándidus et rubicundus, électus ex millibus. **V. Ibid. 1, 12** Fasciculus myrrhae diléctus meus mihi, inter ubera mea commorabitur. **V. Thren. 1, 12** O vos omnes, qui transitis per viam, atténdite et videte, si est dolor sicut dolor meus.

 Sequéntia sancti Evangélii
secúndum Joánnem

Joann. 19, 25-27 P.

In illo tempore: Stabant juxta Crucem Jesu Mater ejus, et soror Matris ejus Maria Cléophæ, et Maria Magdaléne. Cum vidisset ergo Jesus Matrem, et discipulum stantem, quem diligebat, dicit Matri suæ: Múlier, ecce filius tuus. Deinde dicit discípulo: Ecce Mater tua. Et ex illa hora accépit eam discípulus in sua. Credo.

Offertorium

Apoc. 11, 13 et 19

In illa hora factus est terræmotus magnus. In timórem missi dedérunt gloriām Deo cæli, et apér-tum est templum Dei in cælo, et visa est arca testaménti ejus. (T. P. Allelúa.)

Secreta

Múnera nostra, Dómine, Spíritus Sancti obumbránte virtute, Unigéniti tui Corpus et Sanguis fiant: ut, qui ex Maria Vírgine pro nobis suscépit quod nostrum est, his sacraméntis cælestibus, eádem intercedénte, dignétur nobis conférre quod suum est, Jesus Christus Filius tuus, Dóminus noster: Qui tecum... in unitáte ejúsdem Spíritus Sancti Deus: per ómnia sæcula sæculórum. Amen.

Pro Octava Ascensionis Secreta

Súscipe, Dómine, múnera, quæ pro Filii tui gloriósa Ascensiōne deférimus: et concéde propítius; ut a præsentibus periculis liberémur, et ad vitam perveniámus ætérnam. Per eúndem Dóminum nostrum.

Præfatio de B. Maria Virg. Et te in Festivitáte.

Communio Prov. 8, 34-35

Beátus homo, qui audit me, et qui vigilat ad fores meas cotidie, et obsérvat ad postes óstii mei. Qui me invénerit, invéniat vitam, et háuriat salútem a Dómino. (T. P. Allelúa.)

Postcommunio

D eus, cujus in hoc sacraménto mortem annuntiámus: beatissimæ semper Vírginis Matris tuæ Mariæ précibus, in omni nos virtute confórta; ut cum ea sóci passiónum tuárum fôrtiter effécti, consolatiōnis étiam et gloriæ par-ticipes esse mereámur: Qui vivis et regnas.

Pro Octava Ascensionis Postcommunio

Præsta nobis, quæsumus, omni-potens et miséricors Deus: ut, quæ visibilibus mystériis suménda percépimus, invisibili conse-quámur efféctu. Per Dóminum nostrum.

Die 16 Maji

S. JOANNIS NEPOMUCENI
MARTYRIS
Duplex

Introitus Ps. 63, 3

PROTEXISTI me, Deus, a convéntu malignántium, allelúja: a multitúdine operántium iniquitátem, allelúja, allelúja. **Ps. ibid., 2** Exáudi, Deus, oratióne meam, cum déprecor: a timóre inimici éripe ánimam meam. **V.** Glória Patri.